

ПОСТАНОВЛЕНИЕ НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О требовании исполняющего обязанности прокурора Республики Дагестан об изменении Закона Республики Дагестан «О категориях граждан, имеющих право на получение жилого помещения из жилищного фонда Республики Дагестан по договору социального найма, и порядке его предоставления данным категориям граждан»

Рассмотрев требование исполняющего обязанности прокурора Республики Дагестан об изменении Закона Республики Дагестан от 3 февраля 2006 года № 6 «О категориях граждан, имеющих право на получение жилого помещения из жилищного фонда Республики Дагестан по договору социального найма, и порядке его предоставления данным категориям граждан», Народное Собрание Республики Дагестан постановляет:

- 1. Требование исполняющего обязанности прокурора Республики Дагестан об изменении Закона Республики Дагестан от 3 февраля 2006 года № 6 «О категориях граждан, имеющих право на получение жилого помещения из жилищного фонда Республики Дагестан по договору социального найма, и порядке его предоставления данным категориям граждан» удовлетворить.
- 2. Комитету Народного Собрания Республики Дагестан по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожному хозяйству с учетом замечаний, изложенных в требовании исполняющего обязанности прокурора Республики Дагестан, разработать проект закона Республики Дагестан «О внесении изменений в Закон Республики Дагестан «О категориях граждан, имеющих право на получение жилого помещения из жилищного фонда Республики Дагестан по договору социального найма, и порядке его предоставления данным категориям граждан» для последующего внесения его в Народное Собрание Республики Дагестан.
- 3. Довести настоящее постановление до сведения исполняющего обязанности прокурора Республики Дагестан.
 - 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Народного Собрания Республики Дагестан

3. Аскендеров

г. Махачкала 27 октября 2022 года № 374 - VII HC